P
R
U
F
V
E
K
TO

10 20 30 40 50 60
70
H
 (м
)
1
3
2
1
3
2
P.3D.80
Гидравлическая характеристика насосов циркуляционных /P.
Номенклатура Питание Мощность, Вт Ток, А Соединение Монтажная длина, мм Максимальный
напор, м Управление
PEC.1R.10 1~220 В 180 1,5 1" 180 10 ЕС, 0-10 В
PEC.1F.40 1~220 В 500 2,2 40 мм фланец 250 13 ЕС, 0-10 В
PEC.1F.50 1~220 В 800 3,5 50 мм фланец 280 13 ЕС, 0-10 В
PEC.1F.80 1~220 В 1600 6,9 80 мм фланец 360 13 ЕС, 0-10 В
PAC.3F.80 3~380 В 2200 5 80 мм фланец 480 9 /IF.022D, 0-10 В
PAC.3F.125 3~380 В 7500 15 125 мм фланец 620 21 /IF.075D, 0-10 В
PEC.1R.10 PEC.1F.40 / PEC.3F.50 / PEC.3F.80 PAC.3F.80 / PAC.3F.125
P

O
 S
IR
IU
S
LM PROFESSIONAL
P
R
U
F
Узел Насос Объем бака, л Диаметр со-
единения, мм
Тип соединения с тру-
бопроводом Тип поставки
MUG.10.8.EC PEC.1R.10 8 25
Резьба В сбореMUG.40F.8.EC PEC.3F.40 8 40
MUG.50F.8.EC PEC.3F.50 8 50
MUG.80F.18.EC PEC.3F.80 18 80
Фланец
В разборе: манометры
(1/2") и группа
безопасности (1") входят
в поставку, но устанавлива-
ются по месту в подготовлен-
ный участок трубопровода
MUG.80F.24.AC PAC.3F.80 24 80
MUG.125F.35.AC PAC.3F.125 35 125
Таблица моделей узлов
9.14. /A. Электроприводы воздушных заслонок
Питание 24 В
Управл. 2-поз. С пружиной